2024年 9月 2日

お客さま 各位

三井住友信託銀行株式会社

三井住友信託ダイレクトインターネットバンキング

投資信託の購入・売却取引の当日扱いの受付締切時間

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

三井住友信託ダイレクトインターネットバンキングでの投資信託の購入・売却は

平日 15 時（＊）までのお取引が当日扱いとなります。

＊一部当日扱いの受付締切時間が早いファンドがございます。

東京証券取引所は 2024 年 11 月 5 日以降、取引時間が 15 時半までに延長されま

すが、三井住友信託ダイレクトインターネットバンキングの受付締切時間の延長

は 2025 年 11 月頃を予定しています。

お客さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以上